
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 備考

令和6年12月19日 し尿処理手数料管理システム機器賃貸借 三菱HCキャピタル（株） 1,252,680           

令和6年12月16日 共用車両（２ｔダンプ）賃貸借 - -                      不調

令和6年12月19日
中間サーバーコネクタシステム標準化パッケージ
の賃貸借及び保守に関する契約

ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 18,330,180         

令和6年12月3日 令和７年度 健康づくりべんり帳 印刷製本 サンケイ総合印刷(株) 1,494,377           

令和6年12月10日 UPSバッテリ (株)フューチャーイン 2,029,280           

令和6年12月17日 予防接種のしおり　印刷製本 (株)近畿イデーサプライ 1,424,390           

令和6年12月12日 宝塚市議会ペーパーレス会議システム使用契約 神戸綜合速記(株) 2,305,600           

令和6年12月12日 ビジネスチャットツール使用契約 KDDIまとめてオフィス関西（株） 462,528             

令和6年12月19日 資産管理ソフト保守サービス使用契約 (株)ニチワ 3,190,308           

令和6年12月19日 市立スポーツセンターコインロッカー （株）大阪オートマティック・サービス 1,250,700           

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 備考

令和6年12月19日
デスクトップ型ウイルス対策ソフトウェア使用に関す
る契約

(株)フューチャーイン 3,282,950           

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


